
（陳受Ｒ６第１１号） 

  

 令和７年度税制改正に関する提言について 

受理年月日 令和６年１１月２９日 

陳 情 者 
 光市島田四丁目 14 番 15 号 

公益社団法人光・熊毛郡法人会 

会長 藤井 康司 

陳 情 の 要 旨 

 

私ども法人会は、「税のオピニオンリーダー」として、企業の発展を支援し、地域

の振興に寄与し、国と社会の繁栄に貢献する経営者の団体です。 

本会では、毎年税制改正に関し、政府・政党・関係省庁等に対して建設的な意見

を提言しその実現を訴えており、本年も別添のとおり「令和７年度税制改正に関す

る提言」を取りまとめました。 

つきましては、提言の趣旨を充分にお汲み取りいただき、その実現に格別のご配

慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 










































